
ZARZĄDZENIE NR 200/2022 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 155/2022 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 

26 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej 

dla rodzinnych ogrodów działkowych działających na terenie Miasta Augustów 

na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju ogródków działkowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 6 ust. 1 i art. 17 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. 

o rodzinnych ogrodach działkowych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) oraz uchwały 

Nr XLVII/473/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania 

służące rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych w Augustowie, sposobu ich rozliczania 

oraz kontroli (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1633) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 155/2022 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 

26 kwietnia 2022 r. zmienia się zapis pkt 3 z :  

„1) W roku 2022 na udzielenie dotacji celowej przewidziano kwotę w wysokości 

70 000,00 zł.” na:  

„W roku 2022 na udzielenie dotacji celowej przewidziano kwotę w wysokości 

97 653,00 zł.”. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Sławomir Sieczkowski 


